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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : METODOLOGI PENELITIAN
NAMA DOSEN : SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : RPL02

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 27 Februari
2024

15:00 18:00 Selesai Konsep dasar penelitian
Paradigma Penelitian Jenis-Jenis
Penelitian (Kuantitatif dan
Kualitatif)

Konsep dasar penelitian
Paradigma Penelitian Jenis-Jenis
Penelitian (Kuantitatif dan
Kualitatif)

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 

2 Selasa, 5 Maret 2024 15:00 18:00 Selesai Latar Belakang masalah, rumusan
masalah, Tujuan, Manfaat dan
keaslian Penelitian Tinjauan
pustaka, kerangka pemikiran dan
hipotesis

Latar Belakang masalah, rumusan
masalah, Tujuan, Manfaat dan
keaslian Penelitian Tinjauan
pustaka, kerangka pemikiran dan
hipotesis

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 

3 Selasa, 12 Maret 2024 15:00 18:00 Selesai Jenis dan rancangan penelitian,
populasi dan teknik sampling
Definisi Operasional dan Variabel
Penelitian

Jenis dan rancangan penelitian,
populasi dan teknik sampling
Definisi Operasional dan Variabel
Penelitian

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 

4 Selasa, 19 Maret 2024 15:00 18:00 Selesai Instrumen penelitian, pengumpulan
data, dan analisa data Etika
penelitian

Instrumen penelitian, pengumpulan
data, dan analisa data Etika
penelitian

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 

5 Selasa, 26 Maret 2024 16:00 18:00 Selesai Hasil dan Pembahasan Naskah
publikasi

Hasil dan Pembahasan Naskah
publikasi

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 



7 Selasa, 2 April 2024 15:00 18:00 Selesai Statistik Deskriptif dan penyajian
data SPSS : analisis univariat
non paramatrik Tendensi Sentral,

SPSS : analisis univariat
parametrik Probabilitas Distribusi
Probabilitas, dan distribusi
sampling Estimasi dan statistic
inferensial

Statistik Deskriptif dan penyajian
data SPSS : analisis univariat
non paramatrik Tendensi Sentral,

SPSS : analisis univariat
parametrik Probabilitas Distribusi
Probabilitas, dan distribusi
sampling Estimasi dan statistic
inferensial

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 

8 Selasa, 23 April 2024 15:00 18:00 Selesai Uji beda proporsi SPSS:
analisis uiji beda proporsi Uji
beda > 2 proporsi SPSS: analisis
uiji beda >2 proporsi

Uji beda proporsi SPSS:
analisis uiji beda proporsi Uji
beda > 2 proporsi SPSS: analisis
uiji beda >2 proporsi

(45 / 45) SALIS MIFTAHUL
KHOERIYAH

 

9 Selasa, 14 Mei 2024 15:00 18:00 Selesai Uji korelasi: pearson product
moment SPSS: pearson product
moment Uji korelasi: spearman
rank SPSS: spearman rank

Uji korelasi: pearson product
moment SPSS: pearson product
moment Uji korelasi: spearman
rank SPSS: spearman rank

(45 / 45)  



Yogyakarta, 03 September 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
NIDN 0514038501
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : RPL02
Dosen Pengajar : SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 231200726 AFIF FARDHA 8 8 100

2 231200727 ANA YUSTIANA 8 8 100

3 231200728 BERNADETA ASTI WULAN SAFITRI KUNCORO 8 8 100

4 231200729 CAHYAN FAUZI 8 8 100

5 231200730 DEWI WULANDARI 8 8 100

6 231200731 ENY BAKTI PURWATI 8 8 100

7 231200732 GISKA ZULAECHAH LINGGA PANGESTI 8 8 100

8 231200733 HANI RESMONO YANTI 8 8 100

9 231200734 LENNY WULANDARI 8 8 100

10 231200735 LIA AGUSTIN MAYASARI 8 8 100

11 231200736 LISTYARINI SUTANTI 8 8 100

12 231200737 NAILAL MUNA 8 8 100

13 231200738 NOVITASARI 8 8 100

14 231200739 NUR KHAYATI 8 8 100

15 231200740 RONY ARRASYID HARYADI 8 8 100

16 231200741 RORO PROBO WIDYARUM 8 8 100

17 231200742 VIENNETA NUR KUMALA DEWI 8 8 100

18 231200743 WIDANINGSIH 8 8 100

19 231200744 YUDHA BHAKTI PRASETYO 8 8 100

20 231200745 DYAH YULI RAHMAWATI 8 8 100

21 231200746 EDY CANDRA 8 8 100

22 231200747 LUTHFI HIDAYAH 8 8 100

23 231200748 MURNI PUJIASTUTI 8 8 100

24 231200749 MUTI ISTIYATUN 8 8 100

25 231200750 NURUL HIDAYAH 8 8 100

26 231200751 RATRY KURNIASIH 8 8 100

27 231200752 SRI HARIYADINI 8 8 100

28 231200753 VITRY HERDIANA 8 8 100
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29 231200754 WIJAYANTI 8 8 100

30 231200755 DENA HERI WIDIYANTO 8 8 100

31 231200756 DYAH AYU RETNOMARUTI 8 8 100

32 231200757 RITWAN PRASETYO 8 8 100

33 231200758 VITA DWI ANDARI 8 8 100

34 231200759 AMALIA SALSABILA 8 8 100

35 231200760 INDAH RATNA PRATIWI 8 8 100

36 231200761 SRI PUJIATI 8 8 100

37 231200762 FRANSISCA SILVIA ENG TUDANG 8 8 100

38 231200763 EDNA ARIA WINARNI 8 8 100

39 231200764 ESTU RAHAYU 8 8 100

40 231200765 ARI ASMOROWATI 8 8 100

41 231200766 ZUBAIDAH AHMAD 8 8 100

42 231200767 RETNO TITI HERYANI 8 8 100

43 231200768 GIYANTI 8 8 100

44 231200769 SULIS WIDIARTI 8 8 100

45 231200770 RISA NUSAWATI 8 8 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : RPL02
Kode Mata kuliah : KP61603 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
tugas

individu
(20%)

uts
(25%)

uts
(25%)

praktikum
(20%)

WAJIB :
PRESENSI

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 231200726 AFIF FARDHA 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  
2 231200727 ANA YUSTIANA 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  

3 231200728
BERNADETA ASTI
WULAN SAFITRI
KUNCORO

90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔
 

4 231200729 CAHYAN FAUZI 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  
5 231200730 DEWI WULANDARI 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  
6 231200731 ENY BAKTI PURWATI 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  

7 231200732
GISKA ZULAECHAH
LINGGA PANGESTI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔

 

8 231200733
HANI RESMONO
YANTI 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔

 

9 231200734 LENNY WULANDARI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

10 231200735 LIA AGUSTIN
MAYASARI

90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  

11 231200736 LISTYARINI SUTANTI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
12 231200737 NAILAL MUNA 90.00 89.00 89.00 85.00 100 89.50 A ✔  
13 231200738 NOVITASARI 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  
14 231200739 NUR KHAYATI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

15 231200740 RONY ARRASYID
HARYADI

90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

16 231200741 RORO PROBO
WIDYARUM

90.00 84.00 84.00 85.00 100 87.00 A ✔  

17 231200742
VIENNETA NUR
KUMALA DEWI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔

 

18 231200743 WIDANINGSIH 90.00 84.00 84.00 85.00 100 87.00 A ✔  

19 231200744 YUDHA BHAKTI
PRASETYO

90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

20 231200745 DYAH YULI
RAHMAWATI

90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  

21 231200746 EDY CANDRA 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
22 231200747 LUTHFI HIDAYAH 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
23 231200748 MURNI PUJIASTUTI 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  

24 231200749 MUTI ISTIYATUN 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  
25 231200750 NURUL HIDAYAH 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
26 231200751 RATRY KURNIASIH 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  
27 231200752 SRI HARIYADINI 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  
28 231200753 VITRY HERDIANA 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
29 231200754 WIJAYANTI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

30 231200755
DENA HERI
WIDIYANTO

90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : RPL02
Kode Mata kuliah : KP61603 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
tugas

individu
(20%)

uts
(25%)

uts
(25%)

praktikum
(20%)

WAJIB :
PRESENSI

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 231200756 DYAH AYU
RETNOMARUTI

90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

32 231200757 RITWAN PRASETYO 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  
33 231200758 VITA DWI ANDARI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
34 231200759 AMALIA SALSABILA 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  

35 231200760 INDAH RATNA
PRATIWI

90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

36 231200761 SRI PUJIATI 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  

37 231200762
FRANSISCA SILVIA
ENG TUDANG 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔

 

38 231200763 EDNA ARIA WINARNI 90.00 83.00 83.00 85.00 100 86.50 A ✔  
39 231200764 ESTU RAHAYU 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

40 231200765 ARI ASMOROWATI 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  
41 231200766 ZUBAIDAH AHMAD 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
42 231200767 RETNO TITI HERYANI 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  
43 231200768 GIYANTI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  
44 231200769 SULIS WIDIARTI 90.00 81.00 81.00 85.00 100 85.50 A ✔  
45 231200770 RISA NUSAWATI 90.00 82.00 82.00 85.00 100 86.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 90.00 82.24 82.24 85.00 100.00 86.12 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 1 Agustus 2024 oleh 0514038501
Tanggal Cetak : Selasa, 3 September 2024, 13:23:48
Paraf Dosen :

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH


